
　誰にでも身体機能が低下し車椅子が一日の生活道具となる時期が来

ます。同時に食べこぼしや失禁などの汚物処理回数や着座による体の

異状や疾患なども増え衛生管理の対応数も増えます。

　本品は利用者及び介助者両面からこのような問題を軽減した新しい

商品です。素材は北米自動車難燃試験「FMAVSS302 法」を実施し自

動車メーカー採用実績のある高機能なハニカムニット生地を採用し、

加工は糸のほつれ事故の無い高周波溶着キルトで安心安全に配慮して

います。室内カラーと調和し清潔で快適な車椅子生活環境を提供する

ことは有料介護サービスの一つであり他社との差別化と考えます。

　是非、御社運営の有料老人ホーム室内カラーと調和したオリジナル

椅子カバーのご検討をいただけますようお願い申し上げます。

●オリジナルカバー製作条件（OEM）
1. ロット 100 枚から承ります（1枚：￥3,150～）
2. ハニカムニット生地色の変更可（生地色に合わせたバイアステープ色変更可）

3. サイズ、その他仕様の変更も承りますが価格が変動する場合も有ります
4. 納期はご相談

室内カラーと調和した
オリジナル椅子カバー製作承ります

スタンダード車椅子シート /食卓椅子

サポート椅子カバー

車椅子シートカバー

グレー

ハニカムニット生地

高周波溶着キルト加工

アイボリー 茶 緑

食卓椅子カバー




	サポートカバー-1
	サポートカバー-2

